SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
MUNICÍPIO DE CAMPO DO MEIO

PORTARIA Nº 04/2022.

Dispõe sobre designação de servidor(a) e atribuições de

funções do SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto
do Município de Campo do Meio/MG e dá outras

providências.

A DIRETORA DO SAAE DE CAMPO DO MEIO - MG, no uso das atribuições

legaise regimentais que lhe são conferidas pela Portaria Municipal 002, de 02 de
janeiro de 2021,CONSIDERANDO a ausência de servidor encarregado para o
setor de recebimentos de contas e                       consumo da Autarquia SAAE, RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora SELMA OLIVEIRA DA SILVA RODRIGUES, Servidora
pública Municipal, detentora do cargo efetivo de Ajudante Administrativo,
devendo também exercer a função de encarregada do setor de Recebimentos de
Contas e Consumo da Autarquia SAAE.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

Art. 3º - Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Campo do Meio/MG, 03 de fevereiro de 2022.

OLIVEIRA

REIS

Assinado digitalmente por ELIANE DE

OLIVEIRA REIS
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC OAB,

OU=Renovacao Eletronica,

OU=Certificado Digital, OU=Assinatura

Tipo A3, OU=ADVOGADO,

CN=ELIANE DE OLIVEIRA REIS

Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de

assinatura aqui
Data: 2022.01.31 11:25:23-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 11.1.0

ELIANE DE OLIVEIRA REIS

DIRETORA SAAE

Autarquia Municipal criada pela Lei 678/1980 – CNPJ/MF 21.420.500/0001-52
Praça Francisco José da Rocha, 30, Centro, Campo do Meio/MG

CEP 37.165-000 – Tel +55 35 3857-1292 – e-mail: diretoria@saaecampodomeio.mg.org.br

ELIANE DE

mailto:diretoria@saaecampodomeio.mg.org.br

	PORTARIA Nº 04/2022.
	OLIVEIRA REIS